
  

 

 Exercice S16 

  

 
 
 
 
 
 

 

    

    

 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

    
    

 

Le son [ g ]  

2 

2 

1 

2 

Colorie les cases où tu entends le son [ g ] : 

Ecris les mots sous les dessins. Tu as deux essais.  3 

1 

1 

Recopie seulement les mots où tu entends le son [g]  

le ménage 
les Vosges 
regarder 
le guide  
 
 

[ g ] 
du gel  
des gâteaux  
le gout 
le genou 
 


